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Szanowni Państwo, 
niemal każdy pracodawca w Polsce odczuwa dzisiaj ogromny problem z pozyskaniem i utrzymaniem w 
firmie kompetentnych, a przede wszystkim zaangażowanych pracowników. Problem ten dotyka także 
wyszkowskich przedsiębiorców, dlatego wspólnie z Gminą Wyszków, Powiatowym Urzędem Pracy oraz 
Centrum Rozwoju Biznesu proponujemy Państwu udział w Wyszkowskich Targach Pracy, które chcemy 
zorganizować przy okazji Targów Budowlanych, zaplanowanych na dzień 29.03.2020. 
Targi budowalne odbywać się będą w naszym mieście już po raz  3 . Cieszą się one coraz większym 
zainteresowaniem, zarówno ze strony firm jak również potencjalnych klientów. 
Zaletą połączenia tych dwóch, pozornie różnych tematów jest  firm prezentujących się bezpłatny udział
jako pracodawcy oraz przyciągnięcie większego grona osób potencjalnie zainteresowanych 
ofertą.  Pewnym ograniczeniem natomiast będzie lokalizacja i wyposażenie. Impreza odbędzie się w hali 
sportowej WOSIR, gdzie targi budowalne zlokalizowane zostaną w hali głównej, natomiast targi pracy w 
holu na 1.piętrze. Nie będzie więc typowej zabudowy stanowiskowej. Wystawcy dostaną do swojej 
dyspozycji stolik i krzesła i będą mogli wystawić własne materiały reklamowe w postaci banerów, 
standów czy stojaków. 
  
Podczas trwania imprezy przewidujemy 3 panele dyskusyjne, o następującej tematyce:

Jak kształtować swoją ścieżkę kariery i odnaleźć się na rynku pracy?  -  panel skierowany do 
młodego pokolenia, które właśnie wchodzi na rynek.
Jak kształtować wizerunek firmy jako pracodawcy, aby przyciągać wartościowych pracowników? – 
panel skierowany do przedsiębiorców oraz osób odpowiedzialnych za rekrutację w firmach.
Jak legalnie i sprawnie zatrudniać obcokrajowców – panel skierowany do firm, które myślą 
o zatrudnianiu obcokrajowców.

  
Serdecznie zapraszamy Państwa do udziału w tym wydarzeniu. Ze względów organizacyjnych prosimy o 
wstępne zgłoszenie udziału do dnia . Zgłoszenia oraz pytania lub wątpliwości prosimy 31 stycznia 2020
kierować do osób: 
Magdalena Dąbrowska e-mail:  tel.: 29 7426166 w. 267 m.dabrowska@wyszkow.praca.gov.pl
Marta Pilichowska e-mail:  tel.: 29 7426166 w. 258m.pilichowska@wyszkow.praca.gov.pl
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